στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και 

κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης στον προσωρινό ανάδοχο. 

B. την ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς τα τμήματα (είδη) τα οποία αναφέρονται 

στον Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, συνολικού προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων επτακοσίων τριών ευρώ και 

τριών λεπτών (5.703,03 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του 

παρόντος Πρακτικού, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη είτε λόγω μη υποβολής προσφοράς είτε λόγω απόρριψης 

όλων των κατατιθέμενων προσφορών για τα εν προκειμένω τμήματα (είδη).

[...]

στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και 

κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης στον προσωρινό ανάδοχο. 

B. την ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς τα τμήματα (είδη) τα οποία 

αναφέρονται στον Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, συνολικού προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων επτακοσίων 

τριών ευρώ και τριών λεπτών (5.703,03 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα του Πρακτικού 3, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη είτε λόγω μη υποβολής προσφοράς 

είτε λόγω απόρριψης όλων των κατατιθέμενων προσφορών για τα εν προκειμένω τμήματα (είδη) και την